
入札額 入札額

令和 2年度 000082

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 下水51 号

予定価格（税込） 7,260,000 円

　　　　（税抜） 6,600,000 円

委託業務名 農業集落排水処理施設機能診断・最適整備構想策定業務

委 託 場 所 垂井町　梅谷、敷原、伊吹　地内

委 託 期 間 令和 2年 8月18日 ～ 令和 3年 3月19日

（株）テイコク
7,300,000

順
位

（株）ユニオン
7,000,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

大同コンサルタンツ（株）西濃
営業所 7,000,000

（株）興栄コンサルタント
7,000,000

岐阜県土地改良事業団体連合会
6,389,000 1

円

落札金額(税込) 7,027,900 円

上下水道課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  下奈良２丁目１３番１号

落札業者名 岐阜県土地改良事業団体連合会


